

Irma Kuhr Holding ApS

Syrenvej 37, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 74 51 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Irma Kuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Irma Kuhr Holding ApS Syrenvej 37 8800 Viborg |
| | CVR-nr.: 31 74 51 28 |
| | Stiftet: 29. august 2008 |
| | Hjemsted: Viborg Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Irma Kuhr |
| Revisor | Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg |
| Dattervirksomhed | Nyt Syn Viborg ApS, Viborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel, investering og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på 203.583 kr. mod 394.337 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.301.140 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -7.100 | -7.085 |
| Bruttoresultat | -7.100 | -7.085 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 229.695 | 424.506 |
| 1 Finansielle omkostninger | -25.678 | -31.378 |
| Resultat før skat | 196.917 | 386.043 |
| 2 Skat af årets resultat | 6.666 | 8.294 |
| Årets resultat | 203.583 | 394.337 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Overføres til overført resultat | 150.683 | 342.637 |
| Disponeret i alt | 203.583 | 394.337 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.259.944 | 1.630.249 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.259.944 | 1.630.249 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.259.944 | 1.630.249 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 142.736 | 187.792 |
| Tilgodehavender i alt | 142.736 | 187.792 |
| Likvide beholdninger | 59.353 | 32.987 |
| Omsætningsaktiver i alt | 202.089 | 220.779 |
| Aktiver i alt | 1.462.033 | 1.851.028 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 175.000 | 175.000 |
| 5 Overført resultat | 1.073.240 | 922.557 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Egenkapital i alt | 1.301.140 | 1.149.257 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 150.823 | 297.402 |
| Selskabsskat | 70 | 80.508 |
| Anden gæld | 0 | 313.861 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 160.893 | 701.771 |
| Gældsforpligtelser i alt | 160.893 | 701.771 |
| Passiver i alt | 1.462.033 | 1.851.028 |
| | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> | | |
|--|-------------------------|-------------------------|-----------------------|--|
| 1. Finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 23.213 | 10.378 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.465 | 21.000 | | |
| | <u>25.678</u> | <u>31.378</u> | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat moder | -6.666 | -8.294 | | |
| | <u>-6.666</u> | <u>-8.294</u> | | |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> | | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Kostpris primo | 2.190.000 | 2.190.000 | | |
| Kostpris ultimo | <u>2.190.000</u> | <u>2.190.000</u> | | |
| Opskrivninger primo | 106.028 | -218.145 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 479.362 | 674.173 | | |
| Udbytte | -600.000 | -350.000 | | |
| Opskrivninger ultimo | <u>-14.610</u> | <u>106.028</u> | | |
| Afskrivninger på goodwill primo | -665.779 | -416.112 | | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -249.667 | -249.667 | | |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | <u>-915.446</u> | <u>-665.779</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.259.944</u> | <u>1.630.249</u> | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 332.889 | 582.556 | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Irma Kuhr Holding ApS |
| Nyt Syn Viborg ApS, Viborg | 100 % | 927.055 | 479.362 | 1.259.944 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 175.000 | 175.000 |
| | 175.000 | 175.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 922.557 | 579.920 |
| Årets overførte overskud | 150.683 | 342.637 |
| | 1.073.240 | 922.557 |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 51.700 | 50.600 |
| Udloddet udbytte | -51.700 | -50.600 |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| | 52.900 | 51.700 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.